АДМИ Н И СТРАЦИЯ КУ Й БЫ ШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(l /"i,J/-15x" i//6

О соз.цаttии комиссии по гlроведению B1lyl,peHHeI,o расследования, связанного с

d)уIlкllиоltированием антимонопольного компJIаенса в Администрации
Ку йбы шtевс Кого вну,гриl,ОролскогО района городского округа Самара

l'.,tаtза

Ку,йбыrIrе

райоttа t,o

Казакова
3 3 0з ti90

вского l]нутригор ().1 ск(,)

с)
Ф
f-i
г-
с

ро tl a]\l ара А.А. Коробков

руководствуясь Уставом Куйбышевского внутригороllского района

городского округа Самара Самарской области, Порядком проведения

вtlу,греIlнего расследования, связанного с функционированием

аtlти ]\rоtlоIlол ьного комплаенса в Ддминистрации Куйбышевского

вн\,тр ll гороltс кого района городского округа Самара, )-гвержденныNr

распоряжеIlием Ддминистрации Куйбышевского внутригородского раЙона

I,opo]lcкol,o округа Самара от l0.1 1.202З Ngl32,

l,созлать комиссию по проведению внутреннего расследования,

связаlltlого с функuионированием антимонопольного комплаенса в

Администраrlии КуЙбышевского внутригородского раЙона городского округа

Самара в составе согласно приложению.

2. L{астояrцее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

3.коttтроль за исполllением настояIцего распоряжения оставляю за собойl.

Приложение
к распоряжению

Администрации Куйбы tшевского

внутри городс кого района
городс
от ('l'.

кого округа Сам
,/{ А/аs Np

ара/lб
состав комиссии по проведению внутреннего расследования,

связанного с функционированием антимонопольного комплаенса в

Адм инистрации Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара

Ка lакова l().I().
I Iрелсе.lатель комиссии :

-руководитель правового управления
Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского
округа Самара.

-I'oporroBa М.С.
Заместитель председателя:

-специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и кадров

правового управления
Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского
округа Самара.

l lcptlBl ().А.
Секре,гарь комиссии:

-консультант правового управления
Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского
округа Самара;

Узаревич А.Р. -консультант Администрации
Куйбышевского внуl,ригородского

района городского округа Самара;

-представитель прокуратуры
Куйбышевского района г.Самары (по
согласованию),